
FSO. '-I OFTRABAJO 4
SOCIAL

CORDOBA,  Q !Otj l 
R t aut . CltIA P R' 00120 IPI2tu 2

VISTO:
Que mediante las presentes actuaciones se tramita la suscripmón

del Convenio Específico de Prácticas Pre-pmfesionsles entre la Escuela de
Trabajo Social y el Centro de Atención Primaria a la Salud  CAPS!
"Dr. Navarro" de B' Ciudad de Mis Sueños  Ministerio de Salud�
Provincia de Córdoba!, a solimtud de la Secretana Acadómhcm

POR ELLO;

I A DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL DK LA
FACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Artículo lb Aprobar cl Converuo Específicos de Prácucas Pre
Profcmonales a celebrarse entre la Escuela de Trabajo Social y el Centro
de Atención Primaria a la Salud  CAPS! "Dr. Navarro" de B' Ciudad
de Mís Sueños  Ministerio de Salud � Provincia de Córdoba!, el cual
forma pshte integrante dc la presente, posteriormente suscribirlo en virtud
de las facultades delegadas por gesoludón Rectoral N' 2980/08

Articulo 2V Encargar a la Secretada Téohuca -Asesoria Iuridkca-, para quc
una vez susizhpto el Convemo, efectúe la carga en el "Retrstro úe
Convenios y Contratos con Terceros'*  Arl 2 Resolumón HCS N'
586/2009!b

íi

Aítícuto lN Protocolicese. Comuníquese y dese cuenta al Honorable
nsejo ons 'vo de la Escuela de Traba!o SociaL Pase a Secretaria

Tócnica. po ente arcbivese.

/ I dtihalaos
ahhustc lhsljjh 00 ¡j

hhmuAAIBEAPI
IIIEII AE Isháus Amn

Itahlh Iuhlulhiumluuu
Rosulución Dhq ecrhón ETS N'

g3 //P Ahulllhih

MR MAEIASA PATEMIA A Ettsh
E rcRA

CONSIDERANDO :
Que se ba cumplunentado con Io dispuesto por la Ordenanza

HCS N'18/08 y Resolución de la SGPI N'123/2010, cn cuanto a los
informes de patinenma, personal, económico-financiero, mfiaesttuctura y
de Icgabtlad.

La necesidad, convemencia y oportumdsd Académica e
Institucional de suscnbu el Convenio Rhpecifico de Prácticas Pre-
Profeshonales con cl CAPS "Dr. Navarro" de D' Ciudad de Mis Sueñoh
 Mmisterio de Salud � Pmvmcia de Córdoba!.

Que, por Resolución Rectorsl lu' 2980/2008, la Rectora de
la Universidad Nschonsl de Córdoba, cn su'Art. l ' aprueba el Modelo de
Convenio y autonza a la Directora de la Escuela de Trabajo Social de la
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales, para que con las modalidades
propuestas proceca a su respectiva suscripción en Ios casos que estime
convmuente.


